
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Η Επιτροπή Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 621/11-6-2025 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ/ΔΠΘ (ΦΕΚ Β’ 7291/2023) και τις πάγιες αποφάσεις της Επιτροπής Ερευνών και
5. Με παρόντα μέλη τους κ.κ. Μπρούφα, Γ. Συλαίο, Κ. Αντωνόπουλο, Γ. Λαμπίρη, Α. Χατζηνικολάου, Α. Μόγια, Ε. Σπυρομήτρο, Σπ. Γαλατσίδα, Β. Μαρδύρη, Γ. Κύζα,

Μ. Δημάση
6.

Το αίτημα που αφορά σε: Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Αγροτικής
Βιοτεχνολογίας και Οινολογίας, για υλοποίηση
πρακτικής άσκησης, στο πλαίσιο του έργου με
Κωδικό ΟΠΣ 6020079 που χρηματοδοτείται από το
Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική
Συνοχή 2021-2027»

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 30524-5/6/2025 83434 ΥΠ 2: Χρηματοδοτήσεις για την
Πρακτική Άσκηση του Τμ. Αγροτικής
Βιοτεχνολογίας και Οινολογίας του
Δημοκρίτειου Πανεπιστημίου Θράκης
ακ. ετών 2024-2025, 2025-2026 και
2026-2027 (Κωδικός ΟΠΣ 6020079)

Αποφασίζει την έγκριση του εν λόγω αιτήματος.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του ΔΠΘ

ΑΔΑ: ΡΡΧ546ΨΖΥ1-ΦΒ7



Α/Α

Κωδ. 

Σύμβασης Ονοματεπώνυμο Τύπος Σύμβασης

Ημερομηνία 

Έναρξης Πρακτικής 

Άσκησης

Ημερομηνία Λήξη 

Πρακτικής 

Άσκησης Ποσό Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 91081 ΜΠΑΜΠΑΚΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΕΥΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΜΑΓΓΕΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»

ΑΠ 30524/2025 Συμμετοχή Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης Τμήματος Αγροτικής Βιοτεχνολογίας και Οινολογίας (Κωδικός ΟΠΣ 6020079)

Φορέας Χρηματοδότησης: ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

1

ΑΔΑ: ΡΡΧ546ΨΖΥ1-ΦΒ7


		2025-06-11T13:41:28+0300
	Athens




